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Kazakcran Peciry0nmkachIHBEIH €CIPTKi KypalgapbsiHa, ICHXOTPOIITHIK 3aTTap MEH
npekypcopiapra 2006 xbUFa apHaIFaH KaKETTiIiK HOpMaJIaphl Typajbl

Kazakcran Pecniybnukacer Ykimetinia 2005 xbutrbl 31 xentokcannarsl N 1336 Kayibics

"EcipTki, ICUXOTPONTHIK 3aTTap, MPEeKypcopiap KoHE OJap IbIH 3aHCHI3 alfHAIBIMBI MEH
Tepic malalaHbUTYbIHA KapChl iC-KUMBLI mapanapsl Typaiibl”" Kazakctan PecryOnrukachiHbIH
1998 xbinFbr 10 minaeneri 3anpiHa coiikec Kazakcran Pecryonukaceiasie Ykimeri KAYJIBI
ETEAL:

1. Kazakcran Pecnybnukacel ChIPTKBI iCT€p MUHUCTPJIITT XalbIKapaJblK KBOTAJIapabl
OexiTy yuriH Koca Oepimin oTeipraH Kaszakcran PecrnyOnukachiHBIH €CIPTKI KypajaapbiHa,
MICUXOTPONTHIK 3aTTap MeH mpekypcopiapra 2006 xbUIFa apHaIFaH KOKETTUIIK HOpMaJlapbiH
bipikken ¥nrrap YiueIMbiHbIH EcipTKiHi 0akpuiay KOHIHAET]I XaJbIKapaiblK KOMUTETIHIH
mrab-motepine (Bena, ABctpust PecniyOinukacsr) xki0epcCiH.

2. Kazakcran PecnyOnukacs! [mki ictep MUHUCTPJIITIHIH XaJIbIKapaJblK KBOTaJapabl
OCKITKEHHEH KEHiH eCipTKI KypajgapbliHa, ICUXOTPONTHIK 3aTTap MeH npekypcopiapra 2006
KbUIFA apHaAJIFaH MEMJIEKETTIK KBOTaHbl OEKITY VIIIH COHBIH IIET1HAE OJIapAbIH
JTUIEH3UUTaphl 0ap 3aHJbl TYJIFallapMeH alHaJIbIMBIH KY3€re achlpaThlH KOKETTUIIK eceOiH
oenrinenren ToprinneH Kazakcran PecriyOnukachiHbIH Y KIMETIHE €HI13CIH.

3. Ochl KayJibl KOJI KOMBUIFaH KYHIHEH OacTarl KOJIJIJaHbICKa CHT131Ie/I].

Kazakcran PecnybnukacbhlHBIH
Ilpembep-MuHuCTPI
KaszakcrtaHn PecnyOGnuxachl
Y x 1 MeT1HI1H
2005 K BIJ1F Bl 31 KEITOKCaHIAFBbI
N 1336 KayJBbl CBHAa

KOCBhIMIIIAa

KA3SAKCTAH PECITYBJIMKACBIHBIH ECIPTKI K¥PAJITAPBIHA,
IICIXOTPOIITEIK 3ATTAP MEH ITPEKYPCOPJIAPFA 2006 XXBUTFA
APHAJIFFAH

KAXETTUIIK HOPMAJIAPBI

EcipTki KypangapblHa KaKETTUIIKTIH JKBUIJIBIK €CENTeyJiepl, CHHTETUKAIBIK €CIpTKUIeP/Il
TadbIHAAY KOJIeMi, alWbIHILl OHIIPY KOHE alWblH OHIIPYICH 63r¢ MakKcaTTap/aa arubiH
KOKHOPIH ocipy KeJiemi



1961 xbutrsl EcipTki Kypangapsl Typaisl OipeiHFail KoHBeHIMS: 1, 12 sxone 19-6anrap. 1961
KbUTFBI ECIpTKI Kypanaapbl Typalibl OlpbIHFall KOHBEHLIUSIFA TY3€TYJIEp €Hri3y Typaisl 1972
KBUTFBI 25 HayphI3IaFbl XaTTaMa: 5 sxoHe 9-6anrap
EJI/AYMAK: Kazakcran PecnyOiukacel KYHI: 2006 xpuirel 1 KaHTap
BEJOMCTBO: Kazakctan Pecny6aukacsl lmki icTep MHHUCTPIITIHIH
EcipTki Ou3zHeciHe Kapchl Kypec KOHE €CIPTKI alHaJbIMbIH Oakpllay KOMHUTETI
KAVYAIITBI JIAYA3BIMZIbI AJAMHBIH, T.A.O: BribopoB Anatonuii HukomaeBud
ATAFBI/JIAYA3BIMBI: Kazakcran PecnyOnukacheiabiy ki icrep Buiie-MuHUCTPI - EcipTki
OM3HECIHE KAPChl KYpeC XKoHE €CIPTKI allHaJIbIMbIH 0AaKblJIay KOMUTETIHIH TOparachl

KOJIbI:

Ockhrl ecenrreyiep 2006 kyHTI30€M1K JKbIIFa JKaTaIbl.

ECKEPTVYIJIEP

Ocni ecenteynep 6ip manama ECIPTKIHI BAKBUIAY XXOHIHAEI'T XAJIBIKAPAJIBIK
KOMUTETKE Tancseipbiinaibl

Vienna International Centre,

P.O.Box 500, A-1400 Vienna, Austria
Telephone: (+43-1) 26060-4277 Facsivile: (+43 1) 26060 5867/5868
Telegraphic address: UNATIONS VIENNA Telex: 135612 uno a
E-mail: secretariat(@ incd.org Internet address: http//www.incd.org/
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I 6emik EcipTki KypangapeiHa KaKeTTUIIKTEPAIH KbUIABIK eCEITeyIepi
(BAPJIBIK EJITEP MEH AYMAKTAP YIIIIH)

Enneri Hemece aymakTarbl TPaKTUKA KYPTi3yIi AopirepiepAiH CaHbl:
Hopirepnep: 54758  tic nopirepuepi: 4293  Berepumapaap: 3156
HNopixanamap CaHBI: 3852
Aypyxananap canpl: 1042 AypyxaHanapiarel )ajlbl OpbIH caHbl: 116637

OlICTI BASSHIAY

EcenTeynepai Genruieyre apHaiFaH ofiC - SMIUPUKAIIBIK
F O r m B
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II Gemix

EcipTki KypanaapsHa KaKETTUIIKTIK XBUIABIK €CeITeyJiepi
(bAPJIBIK EJITEP MEH AYMAKTAP YIIIIH)

1

Enpin imigge

MEIUIIH-
HaJBlK
KOHE

. . FBIJIBIM U

EcipTki

MakKcar-
aJIbl

¥p Tapna
TYTHI -
HyFa
apHal-
FaH MeJIepi
KT T

Anbhanpoaux

AnbQeHTaHmI

AHunepuanH

besutpamup

I'epoun 1 808

T'mapoxonon

T'unpomopdon

JexctpoMopamu

JexcTponpomnox-

cudeH

JuruapokoienH

Jununasnox

Judenokcunar 0,8

Judenoxcna

Kannabuc 18

CmMmora kaHHabuca

Kerobemunon

Konmenn™ 4 708,16

JIucTt Koka

JalipiHayFa apHaiFaH CaHbl

Ca) (b)) ()
. . 1961 xpurrel KonBennusaeiy, 1961 xputFel KoHBeHIMS
Oacka ma ecipTki .. ..
III Ti3iMiHE e€HTI3LIreH KOJIJAaHBII-
KypaJjiapbl

npenaparrap MaiTBIH 3aTTap

OCBHI €CIPTKI Kypajiapbl, Ipernaparrap HeMece 3aTTap eJJiH iliHae Hemece
9KCIOPTKA TYTHIHY YLIIH apHaJFaHbIHA KapaMacTaH

KT Tr KT r KT r

1133 523,2



Kokann 1

JleBopdanon

Meranon

Mopdun* 15
Huxomopdun

Hopmeranon

OKCHKO0H

OxcumopdoH

Onuit

Iletnaun

IIuputpamung

Cydentanmn

Tebann*

Tebaxon

Tununux

deHonepuiuH

DeHTaHuI

DonprkoguH

OtunmophuH 4
Tpumenepunux 68

KECTEHIH KaJIFachl

EcipTki Kypanst

Anbhanpoaux
Anb(eHTaHmn
AHunepuIuH
besutpamun
T'epoun
I'mapokonon

I'unpomopdon

500
0,8
0,8

23491

101,52

124,7

103,5

020,6

ApHaiibl Ko¥WiMa KOpPBIH
TOJIBIKTBIpYFa apHaJifaH CaHbI

KT T

11 997,6
22,4
55,5
20 340
4
EcenTeyre XaTaTblH KBIJIOBIK

31 »KeNnTOKCaHBIHAAFBI XKaFaai OOWBIHINTA KOWMAIaFsl KOpIa
CaKTasTyFa THIC CaHBI

KT r



JexcTpoMopamun
Jexcrpornponokcuden

Hurupokonent

Junumanon
Hudenakcnnar
Hudenoxcun

Kannabuc

Cwmoia kanHabuca

Kerobemumon
Konenn*
Jlucr koka
Koxaun
JleBopdanon
Meranon
Mop¢pun*
Huxomopdun
Hopwmeranon
OKCHKOJIOH
OxcumopdoH
Onuit
Iletnnun
TIupurpamun
Pemugenranmn
Cydentanmn
TeOaun*
TebakoH
Tumuoua
deHonepuanH
deHTaHUI
DonbKOIUH

OrunmophuH

239

13

757,6

400,5

897,27

165.4



Oropdun
Tpumenepuaux 40 137,5

* OMHOIIOH JI9PUTIK MpenapaTblH JalbIHIAY bl €CKEPE OTHIPBIIL.
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IITI 6emix

CHETETHKAIBIK, €CIPTKi KYpallJaphiH JaHbIHIAY KeJIEeMiHiH KBEUIIBIK, eCenTeyIepi
(CHUHTETHUKAJIBIK ECIPTKI K¥PAJITAPBIH JAUBIHIAVFA PYKCAT ETUITEH
EJIDEP MEH AYMAKTAPFA FAHA KATBICTEHI)

I. 1961 xwurrs1 KonBernusaHsIH I TisiMiHe €HII3UINEH CHHTETHKAIKIK, €CIPTKI Kypaiaapsl

AnnunnpoauH JurunposToppun Mera3zouux Panemeropdan
Ansdamenpoaun JuMeHoKkcamom MeTtanoH Panemopamu g
AnbsdameTanon Humedeneranon Mertanos, Paunemopdan

a p a 1 Bl K

® H 1 M

Ansdanpanuu HumetuntuamOyTeH Mopamun, Pemudentanun
a p a 1 Bl K

OHIM
Anspanetunmeranon  Juokcaderun Oytupar Mopdepunun Cydentanun
AnbpeHTaHHT JlununanoH Hopanumeragon Tunuauu
AHunepuanH Hudenokcunar Hopnesopdanon Tpumenepuaux
AnetuiaMeTranon HudeHokcun Hopmeranon deHaT0KCOH
besutpamuy JNustuntuamOyTeH Hoprniunanon deHanpoMua
benzerunun Hpotabanon IletTugun deHna3zonuH
beramenponuu N3omeTanoHn [TeTunun, denomopdan
a p a I B K
® H 1 M A
berameranon Kertobemungon Iletugun, deHonepuauH
a p a I B K
® H 1 M B
beranponun Knonunrasen I[Tetngun, deHTaHUN
a p a I B K

eHIM C
beranerunmeranon JleBomeTopdan [TumuHO M H OypeTUHANH
I'mapoxkcuneTuinH JleBoMmopamMu I[Tupurpamun OTUIMETUITH-

aM©OyTE®ECH



JlexcTpomMopaMug JleBoenanunmopdan [IporenTa3zun DTOHUTA3EH
Juamnpomu g JleBopdanon [Iponepuann OTOKCEpUIUH
II. 1961 xsurs KonBeHmusHBIH II Ti3iMiHE €HTi3UIT6€H CHHTETHKAIBIK €CipTKi
KYpaigapsl
NNexctponpomokcudeH
IT poonwup awm

CuHTeTHKA-
JBIK ecipTki
KypalgapblH

N - OpOIp OHEPKICINTIK KACIMOPBIHAAPAA AAaWBIHAAIATHEIH CUHTETUKANIBIK €CIPTKi alIIapbIHBIH CAHbI
nalbIHaaHTBIH poIp OHEP p p PTK1 Kypanaap (

. KHJIOTPaMMEH)
OHEPKOCINTIK
KOCIOPBIHAAD
Hexct-
- T -
pomnpo- Aude Mera- IMetu- Tunu- prMe deHTa-
HOKCH- nepu-
MMOKCH- TIOH JIH JIH 13070)
nat JTUH
¢ben
AO "Xumpapm" - - - - - 20,340
® o p M a B / P

TY3€ETy

1971 xvurrs [IcuxorpornTsik 3arTap Typaisl Korenmusansy 11, ITT xone IV TiziMaepine
eHTi3UITeH 3aTTapAblH MEeAUIMHAIELIK, )KoHE FEUIHIMA MaKCaTTap YIIiH KBULIBIK
KakeTTitikrepai 6aranay 1981/7 xxone 1991/44 SKOHOMHUKAJIBIK, )K9HE OJIEYMETTIK
Kenec Kapapn

EJI/AYMAK: Kazakcran Pecny6nukacsl
KYHI: 2006 3K BI JI F BI 1 KaHTap
BEJIOMCTBO: Kazakcran PecnyOaukacel Imiki ictep MHHHUCTPJITIHIH

EcipTki Ou3HeciHe Kapchl Kypec JKOHE €CIpTKi alHalbIMbIH Oakbulay KOMHUTETI

KAVYAIITBI JIAYA3BIMJIbI AJAMHBIH T.A.O: BribopoB Anatonuit HukonaeBuu

ATAVYDBI/JIAYA3BIMBI: Kaszakctan Pecny6smkacbinbig Iniki ictep BHIE-MUHHCTPI -

EcipTki 6M3HeciHe Kapchl Kypec JKoHEe €CIPTKI alHaJIbIMbIH OaKbUIay KOMUTETIHIH TOPAFACHI
K O JI bl :

baranay 2006 xyHTI30€1K *KbLIFa jKaTaIbl.
Ocn1 ecenteynep 0ip nmanama ECIPTKIHI BAKBUIAY XXOHIHAEI'T XAJIBIKAPAJIBIK
KOMUWUTETKE Tanceipbiiaibl

Vienna International Centre,
P.O.Box 500, A-1400 Vienna, Austria



Telephone: (+43-1) 26060-4277 Facsivile: (+43 1) 26060 5867/5868
Telegraphic address: UNATIONS VIENNA Telex: 135612 uno a
E-mail: secretariat@ incd.org Internet address: http//www.incd.org/
Imxi MeguOMHANBIK XOHE FHUIBIMH MAaKCaTTapFa XBUIABIK CYpPaHEBIC
Erep ochl ke3eH 1mIHAe KaHaal na O0ip Tyserynep kenin tycnece, Komurer yur bt
OoiibIHA YCHIHBUIFAH OaraHbl OacCHIBUIBIKKA ajdaTbiH 0o0jajbl. DKCIOPT YIIIH KaXKeTTI
MeJIIIep/il )KeKe KopceTy KaxeT. Erep onap eHriziice, KopceTy cypanajbl.

® o p M a B / P
TY3€Ty

II TisiMaepiHe eHTi3iIreH 3aTTapABIH KaKETTULKTEPiH Oaranay
Kox* 3arrap KT r
PA007 AMuHenTHH

PA003 AmderamuH 800
PDO002 Hexcamperamua

PL006 JleBamderamun

PL007 JleBomeTamperamuH

PMO002 MekII0KBaIoOH

PMO005 MertamderamuH 800
PMO15 Mertamperamuna panemar 800
PMO006 MertakBanon 800
PMO007 Metundenunar 800
PB008 2C-B

PS001 CexobapOunTan

PDO010 Jponabunon 80
PF005 DeHeTUIIINH 320
PP005 OEeHINKIHITH 8
PP006 deHMeTpazuH

PZ001 Hunenpon

IIT TiziMAaepiHe €HTI3UIreH 3aTTapAbIH KaKeTTUIIKTepiH Oaranay
Kox* 3arrap KT r
PA002 AmobapOuran 0,8
PB006 Bynpenopdpun 2,16

PB004 Byranburan

PGO001 I'nytetumun

PC009 Karun

PP0O14 ITenTazonuu

PP002 [TerTobapbuTan 0,8
PF002 ®DnyHuTpasenam

IV TisiMaepiHe eHTi3UIreH 3aTTapIbiH KKETTUIKTepiH Oaraiay
Koxn* 3arrap KT r

PAO0OS5 AnnobapOuran 0,8



PA004
PA0O0O6
PAOO1
PB001
PB002
PB003
PB007
PB005
PV001
PG002
PDO005
PD006
P7002
PC002
K001
PC004
PC008
PC005
PC006
PC007
PLO01
PL003
PL004
PLO0O05
PMO001
PMO18
PMO010
PMO003
PMO008
PMO009
PMO12
PMO16
PNOO1
PNO002
PNO003
PO001
PO002
PP020
PPO15
PP010
PPO19
PPO16

AJpripazonam

AMHHOpEKC

Amdpemnpamon

Bap6uran

Benszderamun

bpomazenam

BpoTuzonam

Byrobapburan

BununouTan

IT'OMK 528
Jenopazenam

Jnazemnam 400
onmuaem 11
Kamazenam

Kerazonam

Kio6azam

Kiokcazonam

Krnonazenam 5
Kinopasenar

KnoTtnazenam

Jleperamun, CITA

Jlompazonam

Jlopazenam

JlopmeTazenam

Mazunjomn

Mesoxkapb

Menazenam 9
Memnpobamar

Mertunpenodbapouran

Metunpunon

Medenopekc

Munazonam

Humerazenam

HuTtpazenam 9
Hopnazenam

Oxkcazenam 100
Okcazonam

ITemonun

IMunazenam

ITunpanpon

IMuposanepon

[Ipazenam

600

0,8

0,8
0,32

868

354,8

800



PS003 Cex0OyTabapburan
PT003 Temazemnam
PT004 Tetpazenam 500
PTO005 Tpuazonam
PP004 denaumMeTpasuH
PF004 denkampaMuH
PP00S8 ®DenobapbuTan 900
PF006 deHnponopekc
PP009 DenrepMuH
PF001 dnynunazenam
PF003 ®nypazenam
PHO01 Xanazenam
PHO002 Xanoxkcazonam
PC003 Xnopana3enoKCcu 50
PE003 Dcrazonam
PE005 OrmnamperaMuH
PE004 Orunodiazenar
PE002 DTuHaMar
PEOO1 DTXJIOPBUHOI
* [1ryre FaHa KOJIaHbUTY YILIH

ITpexypcopiapra KaKeTTUIKTIK XKBUIIBIK, €CenTeyIepi
EJI/AYMAK: Kazakctan PecnyGaukacsl KYHI: 2006 xbinirel 1 kaHTap
BEJOMCTBO: Kazakctan Pecnybnmkacel Imki icTep MHHUCTPIITIHIH
EcipTki Ou3zHeciHe Kapchl Kypec KOHE €CIPTKI alHaJbIMbIH Oakpljlay KOMHUTETI
KAVAIITBI JIAVA3BIMJIbI AIAMHBIH T.A.O: BriObopoB Anatonuii HukonaeBuu
ATAYTBI/JIAYA3BIMBI: Kazakcran PecnybnukachlHbIH 1K1 iCTep BUIIE-MUHUCTP -
EcipTki OM3neciHe Kapchl Kypec K9HE €CIPTKI allHaJIbIMbIH OaKbUIay KOMUTETIHIH TOPAFACHI

KOJIBI:

Ecenteynep 2006 KyHTI30€m1K *KblIFa 5KaTajIbl.

Ocwi ecenreynep 6ip ganaga ECIPTKIHI BAKBUIAY JXKOHIHIETT XAJIBIKAPAJIBIK
KOMMUTETKE Tanceipbuiaasl
Vienna International Centre,
P.O.Box 500, A-1400 Vienna, Austria
Telephone: (+43-1) 26060-4277 Facsivile: (+43 1) 26060 5867/5868
Telegraphic address: UNATIONS VIENNA Telex: 135612 wuno a
E-mail: secretariat@ incd.org Internet address: http//www.incd.org/
IV K €6 C T €

I T136e
ATayHl Canbl Ommem Gipmiri
Odenpun 331,1 KT



[ceBnoadenpun
Odenpa mebi
IT Ti36¢
Arayn
AHTHIpU CipKe KBITIKBLTBI
Aneron
MeTHITHIKETOH
Kanusa nepmanranaTsl
KYKipT KBITIKBLTBI
Ty3 KbILIKbUIBI
Tonyon
OCHIITYKCYC KBIIIKBLTBI

Ot 2¢upi

© 2012. Kazakcran Pecrrybmukace! Opiner MuHUCTpITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTHIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK

0,5
15

Cannl
35725,5
8387696,99
10,2
978768,52
1398773972
44263703,77
800554,48
1000
429715,8
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